INDICAÇÃO No. 1149/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar à Guarda Municipal que intensifique as rondas no bairro Vale Verde.

JUSTIFICATIVA

Munícipes reclamaram que dificilmente é vista uma viatura da GM e que o bairro tem sido alvo constante de bandidos.
Valinhos, 30 de abril de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador